Российская федерация

Свердловская область

Городской округ Краснотурьинск

Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования

«Центр детского творчества»

ПРИКАЗ

19 мая  2017 года                                                                                                  № 56  -Д

« Об утверждении тарифов на платные услуги»

   На основании п.2.5   Устава МАУ ДО «ЦДТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  согласно калькуляциям тарифы  на платные образовательные услуги

в Веревочном парке «Высотный город»:

Познавательно-развлекательные программы (без прохождения главной трассы

веревочного парка)
№ Программа Ед. изм. Цена (руб)

1 «В поисках смурфиники» - для детей 4-7 лет (группа от

10  человек)

За человека 100

2 «Мы – команда!» - для детей 11-18 лет,    (группа от 10)

– 2 часа

За человека 150

3 «Мы – команда!» - для взрослых (группа от 10  человек)

– 2 часа

За человека 200

4 «Джунгли зовут» 6-12 лет (группа от 10 человек) За человека 100

5 «Путешествие по земле Краснотурьинской» (группа от

10 человек)

За человека 50

6 Квест на день рождения. ( группа  от 5  человек) За человека 100

7 «Аниматор» 1 час 1500

8 «Пикник в Веревочном парке»  1 час 400

Дополнительные общеразвивающие программы   ( с прохождением главной трассы)

№ Программа Ед. изм. Цена (руб)

9 «Веревочный город»  (для взрослых)- индивидуальная 1 круг 150

10 «Веревочный город»  (для взрослых)– группа не менее 5

человек

1 круг 100

11 «Веревочный город»  (для детей)- индивидуальная 1 круг 100

12 «Веревочный город»  (для детей)– группа не менее 10

человек

1 круг 50

13 «Веревочный город»  (для детей)- индивидуально в

сопровождении инструктора

1 круг 200

Директор                                         О.В. Голова

С приказом ознакомлены:

Т.П. Попова____________                                      А.И Вибе____________

С.А. Отставных __________                                   А.О. Фельде ___________